第 68回北京都 MRI 研究会のご案内
謹啓

時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 68回北京都 MRI研究会を下記の要領で開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、皆様のご参加を宜しくお願い申し上げます。

                                   敬具

≪ 記 ≫

日 時：2024 年 2 月 28 日（水曜日）18:30～19:40

場 所：綾部市立病院 2 階講堂

〒623-0011 綾部市青野町大塚 20-1 TEL 0773-43-0123

会 費：￥５００－

18:30～18:40「イオプロミド注「BYL」に関する情報提供」バイエル薬品株式会社

座長 : 市立福知山市民病院 放射線科 足立 卓也先生

18:40～19:00

講演① 「MRI 装置の紹介 ～EOB造影剤を用いたGRASP-VIBE の紹介～」

綾部市立病院     放射線技術科      塩見 眞紀 先生

   19:00～19:20

講演② 「当院のMR 造影検査における MR bone imaging」

市立福知山市民病院  放射線科        小森 将樹 先生

   19:20～19:40

講演③ 「Vantage Gracian への更新による単純・造影 MRI 画像の変化

〜リニューアルソリューション（DLR搭載）によって何が変わったか〜」

京丹後市立弥栄病院  放射線科        坂井 祐介 先生

※ご回答頂いた個人情報はバイエル薬品および北京都 MRI 研究会が取得し、主に本研究会の運営・管理に使用致します。バイエル薬

品におけるその他の利用目的についてはバイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照下さい。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal                                  MTG24-00364192-20240125

第 68回当番世話人

市立福知山市民病院 足立卓也/市立福知山市民病院大江分院 村上昭彦/綾部市立病院 塩見眞紀

共催:北京都 MRI研究会/バイエル薬品株式会社

※本研究会は磁気共鳴専門技術者更新の為の研究会（5 単位）です。

日本磁気共鳴専門技術者の研究会参加ポイントの申請は認定機構サイトの RacNe（ラクネ）からご参加登録をお願い致します。

ご回答いただいた個⼈情報はバイエル薬品および北近畿画像診断 IVR 勉強会が取得し、主に本勉強会の運営・

管理に使⽤します。 バイエル薬品におけるその他の利⽤⽬的については、バイエル薬品の個⼈情報保護⽅針の

「個⼈情報の利⽤⽬的」をご参照 ください。 https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal